
Bad Lausick
034345 559670

Naunhof
034293 47779-0

Großenhain
03522 321-0

Ortrand
035755 5571-0

Radeburg 035208 3979-0

Klipphausen
035204 48291

Coswig
03523 825-81

Nossen
035242 6648-0

Lommatzsch
035241 8263-0

Radeberg
03528 45203-0

Radebeul 0351 795650-0
Bad Lausick

034345 559670

Naunhof
034293 47779-0

Großenhain
03522 321-0

Ortrand
035755 5571-0

Radeburg 035208 3979-0

Klipphausen
035204 48291

Coswig
03523 825-81

Nossen
035242 6648-0

Lommatzsch
035241 8263-0

Radeberg
03528 45203-0

Radebeul 0351 795650-0

Gü
lti

g 
vo

m
 2

6.
09

.2
02

5 
bi

s 0
4.

10
.2

02
5.

 A
lle

 P
ro

du
kt

e 
nu

r s
ol

an
ge

 d
er

 Vo
rr

at
 re

ich
t. 

Irr
tü

m
er

 u
nd

 P
re

is
än

de
ru

ng
en

 vo
rb

eh
al

te
n.

 F
ür

 D
ru

ck
fe

hl
er

 ü
be

rn
eh

m
en

 w
ir 

ke
in

e 
Ha

ftu
ng

. D
ie

 a
bg

eb
ild

et
en

Pr
od

uk
te

 s
in

d 
z. 

T.
 n

ic
ht

 in
 a

lle
n 

M
är

kt
en

 vo
rr

ät
ig

. A
lle

 P
re

is
e 

si
nd

 in
 €

 u
nd

 in
kl

. d
er

 g
es

et
zl

ic
h 

fe
st

ge
le

gt
en

 M
w

St
.

DIE LANDMAXX-ANGEBOTE
heiß begehrt:

Bündelbriketts
25 kg / Bund, Einzelabnahme für 12,99 € / Bund (= 0,52 € / kg),
ab 40 Stück für 459,60 € (= 11,49 € / Bund = 0,46 € / kg) MAXXI

DEAL
/Palette459459,,6060

Pflaster CANDO Verlegeeinheit
8 cm, in Sahara-Weiß-Melange oder Palladium-
Hell oder Palladium-Dunkel

Keramische Terrassenplatte
„Messina“, 600 x 600 x 20 mm in Oro,
„Cilento“, 600 x 600 x 20 mm in Grigio

NEU bei
LandMAXX

Auf Bestellung
erhältlich

ADW Holsteiner Schaufel
Mit Stiel

Bausplitt
2-5 mm Korn, 20 kg, bunt

Profi Plattenheber
330-620 mm

Acryl
1,99 € / Stk., ab 12 Stk. = 1,49 € / Stk.

Silikon
3,49 € / Stk., ab 12 Stk. = 2,79 € / Stk.

Standspültischarmatur
„Athos Plus“, Chrom

Waschtischarmatur
„Athos Plus“, Chrom

Wannenfüll-/Brausearmatur
„Athos Plus“, Chrom

Handbrause-Set
„Napoli“, Chrom

Tischsteckdose
1,4 m, weiß oder schwarz,
3-fach für 2,79 €
3-fach, mit Schalter für 2,99 €
6-fach, mit Schalter für 4,99 €

Verlängerung
5 m, weiß oder schwarz für 5,99 €

Kunststoffkiste Eurobehälter
Hellgrau, stapelbar, 600 x 400 x 150 mm für 8,99 €
oder 600 x 400 x 200 mm für  9,99 € oder
hellgrau, geschlossen, stapelbar,
600 x 400 x 320 mm für 12,99 €

abab22,,7979

1414,,9999

99,,9999

55,,9999

7676,,9999

6969,,999933,,9999

 /m2

3535,,9999

2525,,9999
 /m2

3535,,9999

2929,,9999

33,,494911,,9999 abab88,,9999

Letzte Chance:

Schluss
Verkauf

1010,,99992727,,9999

2424,,9999

1919,,9999

MAXXI

DEAL

EINBAUEN
Ausbauen, umbauen

DIE AKTIONSANGEBOTE IM HERBST:

ALLES FÜR GARTEN, BAUPROJEKTE UND ZUM EINHEIZEN



Bad Lausick
034345 559670

Naunhof
034293 47779-0

Großenhain
03522 321-0

Ortrand
035755 5571-0

Radeburg 035208 3979-0

Klipphausen
035204 48291

Coswig
03523 825-81

Nossen
035242 6648-0

Lommatzsch
035241 8263-0

Radeberg
03528 45203-0

Radebeul 0351 795650-0

Gü
lti

g 
vo

m
 2

6.
09

.2
02

5 
bi

s 0
4.

10
.2

02
5.

 A
lle

 P
ro

du
kt

e 
nu

r s
ol

an
ge

 d
er

 Vo
rr

at
 re

ich
t. 

Irr
tü

m
er

 u
nd

 P
re

is
än

de
ru

ng
en

 vo
rb

eh
al

te
n.

 F
ür

 D
ru

ck
fe

hl
er

 ü
be

rn
eh

m
en

 w
ir 

ke
in

e 
Ha

ftu
ng

. D
ie

 a
bg

eb
ild

et
en

Pr
od

uk
te

 s
in

d 
z. 

T.
 n

ic
ht

 in
 a

lle
n 

M
är

kt
en

 vo
rr

ät
ig

. A
lle

 P
re

is
e 

si
nd

 in
 €

 u
nd

 in
kl

. d
er

 g
es

et
zl

ic
h 

fe
st

ge
le

gt
en

 M
w

St
.

2727,,9999

Obstbäume
Verschiedene Sorten: Apfel, Birne, Pflaume, Kirsche, C7,5

Chrysanthemen 
„Yahou“, winterharter Mix, 
Topf Ø 13 cm, Höhe 30 cm

33,,9999 11,,9999 11,,191933,,7979 22,,4949

Scheinbeere
„Gaultheria procumbens“, 
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 15 cm

Silberkörbchen
„Calocephalus brownii“,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 20 cm

Weißfilziges Greiskraut
„Senecio maritima“,
Topf Ø 9 cm, Höhe 12 cm

Heidekraut
Calluna Garden Girl Mix,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 20cm
für 2,49 € oder
Calluna Beauty Lady Trio, 	
Topf Ø 9,5 cm, Höhe 20 cm
für 2,99 € oder
Calluna Beauty Lady Quattro,
4 farbig im Topf Ø 14 cm,
Höhe 28 cm für 6,99 €

Prima Rasendünger 
Mit Sofort- und Langzeit-
wirkung 10kg für 19,99 €
(= 2,00€ / kg)

Prima Universal
Pflanzerde
50 l, torffrei für 4,99 €
(= 0,10 € / l)

Prima Blumenerde
Torfreduziert 20l, 50% Torf 
und 50% Torfersatzstoffe
für 2,99 € (= 0,15 € / l)

Wirtschaftskorb
Rohweide und Akazie

2929,,9999 2424,,9999

1919,,9999

55,,7979

44,,9999

44,,4949

22,,9999

IN DEN SCHÖNSTEN FARBEN
Der Herbst erstrahlt

2929,,9999

349349,,9999

4949,,9999

4444,,9999

MAXXI

DEAL

MAXXI

DEAL++

++

1313,,9999

1010,,9999

4444,,9999

66,,9999

55,,4949

88,,4949 22,,9999

MAXXI

DEAL

MAXXI

DEAL

MAXXI

DEAL

MAXXI

DEAL

EINHEIZEN!
erstmal ordentlich

319319,,9999

/Palette459459,,6060

Akku-
Kettensäge DUC353Z
2x 18 V, ohne Akku und Ladegerät + Sägekette 3/8“,
1,1 mm, 350 mm

Top Handle Akku-Kettensäge DUC256Z
2x 18 V, ohne Akku und Ladegerät + Sägekette 3/8“,
1,1 mm, 250 mm

Weidenkorb
Mit Jute-Einlage

Filztasche
500 x 340 x 270 mm, schwarz oder grau

Grill- und Kaminanzünder
1 kg, Holz/Wachs

Anfeuerholz
5 cdm für 2,99 € (= 0,60 € / cdm)

Kaminholz
Buche, trocken, im 12 cdm Netzsack
für 5,49 € (= 0,46 € / cdm)

Holzpellets
15 kg, EN Plus A1 DIN Plus für 6,99 € (= 0,47 € / kg)

Bündelbriketts
25 kg / Bund, Einzelabnahme für 12,99 € / Bund (= 0,52 € / kg),
ab 40 Stück für 459,60 € (= 11,49 € / Bund = 0,46 € / kg)

Gasheizstrahler GS 4400
Thermoelektrische Zündsicherung, regel- 
bare Heizleistung, Schutzgitter, Aluminium-
Druckguss Reflektor, Brenner stufenlos neigbar,
„Katalyt“ – Keramikbrenner, Gasdruckregler 50 mbar, Gasschlauch

Gasflasche
Propangas 5 kg für 15,99 € (= 3,20 € / kg) oder
11 kg für 29,99 € (= 2,73 € / kg)


